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Znak graficzny firmy gastronomicznej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firm y 
gastronomicznej, łączące j usług i gastronomiczn e z  usługam i o 
charakterze turystycznym , rekreacyjny m i  sportowym , główni e 
związanym z akwenem morskim. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firm y 
gastronomicznej , spotęgowany wizualnie kolorystyką znaku obrazującą 
działalność zgłaszająceg o w  zakresi e wykonywani a usłu g 
gastronomicznych z  rodzaju bary, restauracje, kawiarnie, hotelarskich , 
jak kampingi , motele , pensjonaty , połączonyc h z  usługam i o 
znamionach turystycznych typu podróże, wycieczki lądowe i morskie, a 
także związanyc h z  usługam i organizowani a impre z sportowych , 
rozrywkowych, rekreacyjnych , główni e powiązanyc h z  akwene m 
morskim. 

Znak graficzn y równocześnie z e spełnianie m funkcj i informacyjnej , 
poprzez kompozycj e plastyczn ą i  kolorystyczn ą nadaj e ekspozycj i 
wysokie walory estetyczne , zapewniające skuteczne oddziaływanie na 
obserwatorów, czynią c z  nic h potencjalnyc h klientó w firm y 
gastronomicznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym, przedstawiającym widok czołowy powierzchni 
ekspozycyjnej znaku graficznego firmy gastronomicznej. 

Znak graficzn y m a cech y istotn e wzor u przemysłowego , 
charakteryzujące się tym, że przedstawia zesta w wyrazó w „tropikaln a 
WYSPA" napisanyc h n a powierzchn i prostokątnej , w  układzi e 
pionowym, w  który m wyra z „WYSPA " znajduj e się poniże j wyraz u 
„tropikalna". 



Wyraz „tropikalna " napisan y jes t grub ą lini ą „bol d linę" , małym i 
zdobniczymi literam i z  autlainem, w którym krawędzie zewnętrzn e 
liter obrysowane są dodatkową białą linią. Ponadto w kroju zdobniczym 
liter, liter a „o" ma kształt pierścienia , wewnątr z którego umieszczon a 
jest powierzchni a kolista , za ś liter a „n " m a w częśc i przednie j zary s 
łukowy, a  pionow e rami e jes t w  częśc i tylnej , stanowią c kształ t 
odwróconej litery ,41". 

Wyraz „WYSPA" napisany jest dużymi zdobniczymi literami, bardzo 
grubą linia z białym autlaine m krawędzi zewnętrznych liter. Wymiary 
liter wyrazu „WYSPA" są większe od liter wyrazu „tropikalna", nadając 
wyrazowi „WYSPA " dominując y charakte r znaku . Zesta w wyrazó w 
„tropikalna WYSPA " umieszczon y jes t n a bardz o rozbudowane j 
graficznie i kolorystycznie kompozycji plastycznej znaku. 

Kompozycja ta przedstawia stylizowaną wyspę o kształcie wydłużonej 
elipsy, na której rożnie palma z wygiętym pniem i rozłożonymi szeroko 
liśćmi palmowymi. Tłem przedniej części wyspy jest wystająca nad jej 
brzegiem kolist a powierzchni a słońca , a  całoś ć kompozycj i z  wysp ą 
zaznaczona jes t n a tl e stylizowane j bezkresne j przestrzen i wodnej , 
uwidocznionej w postaci powierzchni okręgu. Charakterystycznym jest 
obrys krawędz i zewnętrznyc h wyspy , palmy , słońc a i  przestrzen i 
wodnej białymi liniami autlainem. 

Pozostała powierzchni a prostokątn a znak u jes t podzielon a n a dwi e 
poziome powierzchnie prostokątne, z których dolny, większy prostokąt 
stylizuje ląd, zaś górny prostokąt przestrzeń powietrzną. 

W dolnym prostokącie w gabarycie pionowym wyspy wrysowane są 
równoległe poziome , wąskie , biał e linie , za ś n a odcink u częśc i 
środkowej słońca , zaznaczon e s ą równoległ e poziom e szersz e żółt e 
linie. 

Na przedstawione j kompozycj i plastyczne j znaku , z  prawe j stron y 
palmy, na górnym prostokącie, jest umiejscowiony wyraz „tropikalna", 
a pod im na powierzchni dolnego prostokąta wyraz „WYSPA". 

Istotą wzoru przemysłowego jest również kolorystyka znaku, w której 
powierzchnia lite r wyraz u „WYSPA " m a barw ę czerwoną , 
powierzchnia lite r wyraz u „tropikalna " i  pni a palm y jes t kolor u 
fioletowego, powierzchnia słońc a i  poziomyc h lini i jes t w  kolorz e 
żółtym, powierzchnia wyspy, liści palmy i dolnego prostokąta ma barwę 



zieloną, za ś powierzchni a górneg o prostokąt a jes t w  kolorz e 
pomarańczowym, ja k uwidocznion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym. 
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